ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

12.07.2011                                                                                                          №51
	Об установлении мест на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет» запрещенных для купания

В целях обеспечения безопасного отдыха людей на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет», в соответствии с Правилами охраны жизни людей на водных объектах Астраханской области и Правилами пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории Астраханской области, утвержденными Постановлением Правительства Астраханской области от 25.05.2007 № 184-П, Администрация МО «Кочковатский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  людей:
 купание   запрещено , где  места на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
- оз. Кордонное;

- берег ХВТ в районе моста с. Кочковатка.
2. Установить в указанных ".
 запрещено  информационные знаки "Купаться  местах
3. Должностному лицу администрации МО «Кочковатский сельсовет», ответственному за состояние безопасности людей на водных объектах, провести разъяснительную работу среди населения по безопасности людей на водных объектах, а также в отношении . купание  запрещено, где  мест
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
5. Обнародовать настоящее  постановление путем размещения на информационном стенде в помещении администрации МО «Кочковатский сельсовет», в сельской библиотеке.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                         К.С. Бурамбаев